(Características do Imóvel). 

3 - TIPO DE LICITAÇÃO 

3.1 A presente licitação rege-se pelo tipo maior oferta. 

3.2 Será observado como oferta mínima o valor mensal de R$360,41 (Trezentos e sessenta 

reais e quarenta e um centavos), que corresponde a R$4.324,87 (Quatro mil, trezentos e 

vinte e quatro reais e oitenta e sete centavos) pelo período de 12 meses, fixado pelo laudo 

de avaliação imobiliária elaborado pela empresa executora de medição, constante do processo 

administrativo nº E-26/36.741/2010 (Anexo III). 

3.2.1 O consumo de Energia Elétrica nas dependências do espaço explorado ficarão a cargo